Астана +7(77172)727-132 Волгоград (844)278-03-48 Воронеж (473)204-51-73
Екатеринбург (343)384-55-89 Казань (843)206-01-48 Краснодар (861)203-40-90
Красноярск (391)204-63-61 Москва (495)268-04-70 Нижний Новгород (831)429-08-12
Новосибирск (383)227-86-73 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40  Саратов (845)249-38-78 Уфа (347)229-48-12
Единый адрес: tka@nt-rt.ru
Веб-сайт: www.teko.nt-rt.ru
Магниточувствительные поплавковые

25
Внимание: Значения L даны при =1000 кг/м3.
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ ТИПА ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ:
DUG1 - с диапазоном рабочих температур -400С ... +800С
DUG2 - с диапазоном рабочих температур -600С ... +1250С
 (-600С ... +1050С для датчиков с разъемным соединением)
ВЕЛИЧИНА КОНТРОЛИРУЕМОГО УРОВНЯ:
10 - при L=100 мм 45  - при L=450 мм 110 - при L=1100 мм
15 - при L=150 мм 50  - при L=500 мм 120 - при L=1200 мм
20 - при L=200 мм 60  - при L=600 мм 130 - при L=1300 мм
25 - при L=250 мм 70  - при L=700 мм 140 - при L=1400 мм
30 - при L=300 мм 80  - при L=800 мм
35 - при L=350 мм 90  - при L=900 мм
40 - при L=400 мм 100 - при L=1000 мм
ТИП ВЫХОДА:   1 - переключающий трехпроводный
СПОСОБ ПОДКЛЮЧЕНИЯ: нет- подключение с помощью кабеля 3х0,34;  L=2м
S4 - подключение с помощью соединителя S4
DUG1 -  1 0  -  1  -  S 4
Уровень Длина Уровень Длина
L выключ. A L выключ. A
100 мм 122 мм 600 мм 622 мм
150 мм 172 мм 700 мм 722 мм
200 мм 222 мм 800 мм 822 мм
250 мм 272 мм 900 мм 922 мм
300 мм 322 мм 1000 мм 1022 мм
350 мм 372 мм 1100 мм 1122 мм
400 мм 422 мм 1200 мм 1222 мм
450 мм 472 мм 1300 мм 1322 мм
500 мм 522 мм 1400 мм 1422 мм
Уровень Длина Уровень Длина
L выключ. B L выключ. B
100 мм 126 мм 600 мм 626 мм
150 мм 176 мм 700 мм 726 мм
200 мм 226 мм 800 мм 826 мм
250 мм 276 мм 900 мм 926 мм
300 мм 326 мм 1000 мм 1026 мм
350 мм 376 мм 1100 мм 1126 мм
400 мм 426 мм 1200 мм 1226 мм
450 мм 476 мм 1300 мм 1326 мм
500 мм 526 мм 1400 мм 1426 мм
Типовой размерный ряд
датчиков DUG1:
Типовой размерный ряд
датчиков DUG2:
Серийные поплавковые датчики
уровня жидкости DUG1, DUG2
Пример оформления заказа серийных датчиков уровня жидкости DUG1, DUG2
4.12
МАГНИТОЧУВСТВИТЕЛЬНЫЕ
ВЫКЛЮЧАТЕЛИ
МАГНИТОЧУВСТВИТЕЛЬНЫЕ
ВЫКЛЮЧАТЕЛИ
4.13
4
Тип выключателя
Контролируемые уровни,  L1...Ln
ZDU.000-30
500 мм
10...30 В DC
0,01...0,5 А
800 кг/м3
-250С ... +750С
Есть